
 

 

 

 

日本英文学会九州支部会員の皆さま 

 

平素より九州支部の活動、運営にご協力いただき、お礼申し上げます。 

 

さて、第 74 回日本英文学会九州支部大会は、2021 年 10 月 16 日（土）・17 日（日）

の両日に、西南学院大学（福岡市）での開催を目指し準備を進めてきましたが、新型コロナ

ウイルスの感染が急拡大し、学会が開催される頃にも感染がおさまっていない可能性が高

いと予測されますため、開催校のご意向を伺ったうえで、九州支部理事・評議員・編集委員

で協議した結果、今大会は開催方法を変更し、Zoom を用いたオンライン（リアルタイム）

で実施することといたしました。 

つきましては、参加ご希望の方は、9 月 19 日以降、 

 

https://docs.google.com/forms/d/1VQXuw-_gKH-

spghXox4zZuFokYqsGJwBZY3ysbh1fiw/viewform? 

 

までアクセスして、ご氏名、メールアドレスを明記の上、お申し込み下さい。接続先 URL

をメールでお送りします（接続先は、他の方にお教えにならないで下さい）。多数のご参加

をお待ちしております。 

 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

2021 年 9 月 4 日 

 

日本英文学会九州支部支部長 鵜飼信光 

https://docs.google.com/forms/d/1VQXuw-_gKH-spghXox4zZuFokYqsGJwBZY3ysbh1fiw/viewform?
https://docs.google.com/forms/d/1VQXuw-_gKH-spghXox4zZuFokYqsGJwBZY3ysbh1fiw/viewform?

